
О признании утратившими силу отдельных постановлений мэрии города Ново-

сибирска 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ру-

ководствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившими силу постановления мэрии города Новосибирска: 

от 23.03.2009 № 108 «О премии мэрии города Новосибирска «Молодежный 

мэр города Новосибирска»; 

от 21.04.2011 № 3363 «О внесении изменений в постановление мэрии горо-

да Новосибирска от 23.03.2009 № 108 «О премии мэрии города Новосибирска 

«Молодежный мэр города Новосибирска». 

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

Мэр города Новосибирска М. Г. Кудрявцев 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

От     27.06.2024  №        4746   

 


